令和 7 年 9 ⽉ 5 ⽇
参加者各位

九州学⽣陸上競技連盟
⼩崎 康志郎

第 53 回九州学⽣陸上競技選⼿権⼤会

不出場届について

拝啓 時下、貴校におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、標記の件につきまして、本⼤会の不出場届は FAX のみでの受付になります。以下
の記載事項を HP に記載しているファイルから不出場届をダウンロードし、FAX で送信し
てください。それをもって不出場届とします。尚、不出場届の撤回は出来ませんのでご注意
ください。

敬具

記載事項 名前、出場種⽬、アスリートビブス番号、棄権理由、監督者名、
宛先 092-715-6440

締め切り：9 ⽉ 22 ⽇（⽉）23；59

ご不明な点がございましたら、以下の連絡先までご連絡ください。
九州学⽣陸上競技連盟 担当：津⽥ 菜乃
                 Email：kyu-athi@blue.ocn.ne.jp

TEL：080-5795-2278